排 水 放 流 許 可 申 請 書（事前協議）

令和   年   月   日

胆沢平野土地改良区

理事長 千 田 公 喜 様

申 請 者   郵便番号（     －      ）

住  所

(フリガナ)

氏  名                    印

電話番号（     ―      ―      ）

工事関係者  住  所

氏名又は名称

及び代表者氏名

電話番号（     ―      ―      ）

下記のとおり土地改良管理施設に排水を放流したいので関係書類を添付して申請します。

なお、使用に際しては貴土地改良区の許可条件を遵守します。

記

水 路 の 名 称

放 流 の 位 置

放 流 の 種 類

放流量、接続管

人槽、延べ床面積

放 流 の 事 由

使 用 開 始 日 令和   年   月   日

工 事 の 着 手

及び完了の時期

着手    許可の日より    日以内

完了    許可の日より    日以内

使 用 料 等 管理施設使用規程に定める額

添 付 書 類
１.位置図 ２.平面図 ３.公 図 ４.建物配置図 ５.浄化槽票

６.人槽計算書 ７.排水経路図 ８.放流先現況写真 ９.約定書

排 水 放 流 許 可 申 請 書（本申請）

令和   年   月   日

胆沢平野土地改良区

理事長 千 田 公 喜 様

申 請 者   郵便番号（     －      ）

住  所

 (フリガナ)

氏  名                    印

電話番号（     ―      ―      ）

工事関係者  住  所

氏名又は名称

及び代表者氏名

電話番号（         ―      ―      ）

下記のとおり土地改良管理施設に排水を放流したいので関係書類を添付して申請します。

なお、使用に際しては貴土地改良区の許可条件を遵守します。

記

水 路 の 名 称

放 流 の 位 置

放 流 の 種 類

放流量、接続管

人槽、延べ床面積

放 流 の 事 由

使 用 開 始 日 令和   年   月   日

工 事 の 着 手

及び完了の時期

着手    許可の日より    日以内

完了    許可の日より    日以内

使 用 料 等 管理施設使用規程に定める額

添 付 書 類
１.位置図 ２.平面図 ３.公 図 ４.建物配置図 ５.浄化槽票

６.人槽計算書 ７.排水経路図 ８.放流先現況写真 ９.約定書

胆
沢

排 水 放 流 許 可 申 請 書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

胆沢平野土地改良区

理事長 千 田 公 喜 様

申 請 者  郵便番号（ ０２３ － ０８８１ ）

住  所 奥州市水沢字北田１４０－１

(フリガナ) イサワ  タロウ

氏  名    胆 沢  太 郎     印

電話番号（ ０１９７ ― ２４  ― ０１７１ ）

工事関係者 住  所 奥州市水沢字○○ ○番地

氏名又は名称    水陸万頃建設（株）

及び代表者氏名  代表取締役 胆沢 次郎

電話番号（ ０１９７ ― ２４  ― ０１７４  ）

下記のとおり土地改良管理施設に排水を放流したいので関係書類を添付して申請します。

なお、使用に際しては貴土地改良区の許可条件を遵守します。

記

水 路 の 名 称  小用排水路  または  ○○幹線水路

放 流 の 位 置  奥州市水沢字北田１４０  地先水路

放 流 の 種 類  合併処理浄化槽処理水

放流量、接続管

人槽、延べ床面積

1.4 ㎥/日   塩ビ管 VUφ100mm

7 人槽     140.00 ㎡

放 流 の 事 由  生活水域保全のため

使 用 開 始 日 令和  ○ 年  ○ 月  ○ 日

工 事 の 着 手

及び完了の時期

着手    許可の日より   １０ 日以内

完了    許可の日より   ３０ 日以内

使 用 料 等 管理施設使用規程に定める額

添 付 書 類
１.位置図 ２.平面図 ３.公 図 ４.建物配置図 ５.浄化槽票

６.人槽計算書 ７.排水経路図 ８.放流先現況写真 ９.約定書

記入例